

RTN: 08019015798206

ORDEN DE COMPRA

No. 127

Proveedor: ELECTRONICA GEO

Fecha de Pedido: 12 de octubre 2016

Terminos de Entrega: **Entrega en las Ofinas del INADI**

Sirvase entregar el siguiente bien o servicio adjudicado a su empresa:

No.	Artículo	Cantidad	Precio Unitario en dolares	Precio Total
1	Parlantes ambientales para pared Modelo T-776FI	2	1,317.00	2,634.00
2	Power con capacidad para 4 parlantes	1	9,950.00	9,950.00
3	Parlantes amplificados todo en 1 con sus respectivos tripodes	2	7,700.00	15,400.00
4	Microfonos analambricos	3	400.00	1,200.00
5	Microfono Inalambrico Frecuencia UHF.	1	2,600.00	2,600.00
Sub Total				31,784.00
Impuesto Sobre Venta Incluido				
Costo Total				31,784.00

Elaborado Por:

Asistente Administrativo

Autorizado por:

Gerencia Administrativa



ELECTRONICAGEO, S.A. de C.V.

Tegucigalpa

S. Guacarique, Blvd. Comunidad Económica Europea Tel: 2225-1882 / 1687 Fax: 2225-4838 CAI 16B6B7-6F2260-9C47A6-92BA6F-DAB232-F1

Email: clientesgrupogeo@gmail.com

RTN: 05019998172225

FACTURA CONTADO

Cliente: CONTQ2 INSTITUTO NACIONAL DEL DIABETICO

No.: 006-001-01-00002428

RTN: 08019016798206

Direccion: TEGUCIGALPA

Fecha: 13/10/2018 Vendedor:

Harry Williams Salgado Jimenez

Casa Matriz: Bv. Lampira, 3 Ave, 11 calle S.E. Edificio Grupo PACSA

Referencia: 200018572

CANTIDAD	DESCRIPCION	CODIGO	PRECIO	TOTAL
2	PARLANTE DE PARED NEGRO 6 40 WATTS	0033-T-776H	1,145.22	2,290.44
1	RMS 120W 5 ZONES MIXER AMPLIFIER MP3	0033-TI-120MT	8,224.35	8,224.35
2	15" HIGH POWER AMPLIFIED SPEAKER, BLUETOOTH	0040-MANTA-15MP3S	5,719.13	11,478.26
2	PEDESTAL P/PARLANTE NEGRO	0025-SKDB016	956.52	1,913.04
3	MICROFONOS	0025-SKEH040	347.83	1,043.49
1	MICROFONOS	0032-WM540 PROMINI	2,260.97	2,260.97
141	SPEAKER CABLE CLEAR W/RED LINE 500	0018-IR2K12-500	2.61	368.01
23	SPEAKER CABLE CLEAR W/RED LINE 500	0018-IR2K12-500	2.60	59.80

ELECTRONICA GEO, S.A.
CANCELADO

Son: Treinta y un mil siete cientos ochenta y cuatro exactos

Total USD

1,367.28

TOTAL GRAVADO

27,638.26

Fecha Limite de Emision: 01/02/2017 Rango Autorizado del 006-001-01-00002001 al 006-001-01-00002500

DESCUENTO

0.00

Plazo de Pago: 30 días Recargo por Falta de Pago: 2.5% Cargo por Cheque Devueto: Lps. 200.00

TOTAL EXENTO

0.00

IMPUESTO

4,145.74

La Factura es Beneficio de Todos "Ex-Jefe" No se aceptan Devoluciones Sin Factura Original

Recibi Conforme

Original Cliente 1a.Copia: Contabilidad 2a.Copia: Archivo 3a.Copia: Tramite CxC

TOTAL LPS

31,784.00